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used for the purpose of providing fire protection for such special fire
protection district . but this limit shall not apply to a special fire
protection district abutting a citv of the first or second class, or for
the payment of a deficit from a prior fire contract. Such tax, with a
certified copy of the resolution establishing the district, shall be
certified by the town board to the county auditor who shall thereupon
spread the authorized tax against the property located within such
special fire protection district, and the same shall be collected as other
taxes.

Sec. 3. [368.86] TAX LEVY; EFFECT OF LIMITING STAT-
UTES. A levy of a tax by a township for Jure protection purposes
under Minnesota Statutes. Sections 365.19. 368.85. or any other law
shall not be limited in amount by the provisions of Minnesota
Statutes. Section 275.09. Subdivision 3. or Section 275.10.

Approved May 14,1971.

CHAPTER 272—S.F.No.1230

[Not Coded]

An act authorizing the issuance of certain refunding bonds by
independent school district No. 748.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT NO. 748;
REFUNDING BONDS. Notwithstanding the limitations of Minneso-
ta Statutes, Section 475.53, nor any other provision of law which
limits the power of a school district to incur any debt or issue such
obligations, and without being required to comply with Minnesota
Statutes, Section 124.43, Subdivision 6, independent school district
No. 748 is authorized to issue and sell at such time as may be
determined by its school board its general obligation bonds to refund
its then outstanding tax anticipation and school aid anticipation
certificates of indebtedness. Such refunding bonds shall be issued
and sold in accordance with and in the manner prescribed by
Minnesota Statutes, Chapter 475, and no election shall oe required to
authorize the issuance of the bonds. The maximum principal
amount of such bonds issued shall not exceed $325,000.

Sec. 2. The district may levy the taxes required by law for the
payment of such refunding bonds and interest thereon without
limitation as to rate or amount, and the levy of such taxes shall not
cause the amount of other taxes, levied or to be levied by the district,
which are subject to any such limitation, to be reduced in any amount
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whatsoever, nor shall such refunding bonds be included in computing
the net debt of the district.

Sec. 3. This act takes effect when approved by the school board
of the independent school district No. 748 and upon compliance with
Minnesota Statutes, Section 645.021.

Approved May 14,1971.

CHAPTER 273—S.F.No.1323

[Not Coded]

An act authorizing the commissioner of natural resources to
convey by quit claim deed all interests in certain lands in Hennepin
county.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. CONVEYANCE OF STATE LANDS; NINE MILE
LAKE DAM, HENNEPIN COUNTY. The commissioner of natural
resources in the name of the state of Minnesota, by quit claim deed in
such form as the attorney general approves, may convey to the
owners without consideration all right, title and interest of the state
of Minnesota, including the right of the state of Minnesota to
construct and maintain a dam at the outlet of Nine Mile (Coleman)
Lake with a crest elevation not to exceed the natural ordinary high
water level of said lake, to and in the land situated in Hennepm
county, Minnesota, described as follows, to-wit:

Lots 10,11 and 12, Questend, Hennepin County, Minnesota,
as shown in the records and files in the office of the
registrar of titles or register of deeds, Hennepin County,
Minnesota.

Approved May 14,1971.

CHAPTER 274—S.F.No.1325

An act relating to the Minnesota state retirement system;
amending Minnesota Statutes 1969, Sections 352.116, Subdivision 1;
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